
Общество с ограниченной ответственностью «Премьер» 
 (ООО «Премьер») 

 
ПРИКАЗ № 29 

о внесении изменений в штатное расписание  
 

 
г. Москва 
 

"03" апреля 2017 г.

 
В связи с исключением штатных единиц 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в штатное расписание с 10.04.2017 следующие изменения: 
исключить «Отдел безопасности» со следующим штатным составом: 
 
- Старший охранник - 1 шт. ед.; 
- Охранник – 3 шт. ед. 
 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника подразделения "Служба 

управления  персоналом" Козлова А.В. 
 
 
 

Директор                          Мальцев                        О.А. Мальцев 
 


